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ת"ד 5425/08/14 – מדינת ישראל נגד מוניר ראזם
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

21 אפריל 2015 ת"ד 5425-08-14 מדינת ישראל נ' ראזם
  

בפני כב' השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רויטל מוסקוביץ המאשימה

נגד
מוניר ראזם ע"י ב"כ עו"ד קאזם כיואן הנאשם

נוכחים:

ב"כ הצדדים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירות של התנהגות הגורמת נזק, נהיגה בקלות ראש, פניית פרסה תוך סיכון עוברי דרך, גרימת
חבלה של ממש וללא פוליסת ביטוח בת תוקף על שימושו ברכב.

נהג הנאשם  בירושלים.  סולימאן  סולטן  ברח'  זעיר  באוטובוס  הנאשם  נהג   7.6.13 ביום  האישום  בכתב  הנטען  עפ"י 
ברשלנות כאשר בפניה למוזיאון רוקפלר ביצע פניית פרסה שמאלה והתנגש בקטנוע שהיה נהוג ע"י המעורב שהגיע עם

כיוון נסיעת הנאשם ונסע בנתיב השמאלי.

לקטנוע קדימה  זכות  נתן  ולא  פרסה  בפניית  שמאלה  שפנה  בכך  מתבטאת  הנאשם  רשלנות  כי  האישום  בכתב  נטען 
המעורב שנסע מכיוון נסיעתו, וע"י כך גרם לתאונת דרכים בה נחבל המעורב אשר נפל על הכביש, נקלע מתחת לרכב
הנאשם ונגרמו לו חבלות של ממש (פגיעת ראש, פגיעת חזה ובטן, והוא הגיע מורדם ומונשם עם קרע בכבד ובטחול,

חתך במפרק ימין, שבר ברדיוס שמאל שבגינו עבר קיבוע סגור של השבר), וכן כלי הרכב המעורבים ניזוקו.

באותן הנסיבות נהג הנאשם ללא פוליסת ביטוח בת תוקף על שימושו ברכב.

הצדדים טענו לעונש בישיבה קודמת וביקשתי לדחות את הדיון על מנת להתעדכן במצבו של המעורב.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בפתח ישיבת היום, טענה ב"כ המאשימה כי על פי שיחה שניהלה עם המעורב מצבו השתפר, והוא מטופל כעת בטיפולי
פיזיותרפיה.

ב"כ המאשימה ביקשה להטיל על הנאשם עונש פסילה למשך 18 חודשים, פסילה על תנאי וקנס בסך 4,000 ₪.

ב"כ הנאשם ביקש להטיל על הנאשם את פסילת המינימום האפשרית, וכן לאור מצבו הכלכלי להטיל עליו קנס נמוך.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2005 לחובתו 71 הרשעות קודמות.

הנאשם משפחת  בין  סולחה  נערכה  ולטענתו  בשנית,  התחתן  ילדים,  ל-8  באב  מדובר  כי  לעובד  הפנה  הנאשם  ב"כ 
כספי. פיצוי  שולם  הנראה  ככל  במסגרתה  אשר  המעורב  למשפחת 

בנסיבות אלה כאשר מחד מדובר בתאונת דרכים שתוצאותיה היו קשות במיוחד, ומנגד כאשר חל שיפור ניכר במצבו של
המעורב, לצד העובדה שאין לנאשם עבר דומה, יש להעמיד את העונש שיוטל על הנאשם בתוך מתחם הענישה אשר נע

בין פסילה למשך 6 חודשים עד פסילה של 18 חודשים.

בבחינת העונש הראוי לנאשם אני דן את הנאשם לעונש הנמצא באמצע מתחם הענישה ומעמיד את הפסילה למשך 9
חודשים מתוכם תנוכה הפסילה המנהלית 60 יום.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,200 ₪, אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, החל מיום 1.6.15.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בניכוי 60 יום פסילה מנהלית.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום
.1.6.15

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ה, 21/04/2015 במעמד הנוכחים.
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נאיל מהנא, שופט
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